
Page 1 sur 2 

 

         
 
 

 

 
Le directeur académique 
des services de l'éducation nationale 
de la Corrèze 
 
 
Vu l’arrêté ministériel du 04 octobre 1991 
Modifié par l’arrêté du 21 février 2001 
Fixant la composition et le rôle des Commissions 
Départementales d’Action Sociale 
 

 

 

 

ARRETE 
 

 

 

 

Article 1 
 
Sont nommés membres de la Commission Départementale d’Action Sociale 
 
 
Représentants de l’Administration 
 
Monsieur Dominique MALROUX 
Directeur académique des services de l'éducation nationale de la Corrèze ou son représentant 
 
Monsieur Christophe JASSON 
Secrétaire général de la DSDEN de la Corrèze ou son représentant 

 
Monsieur Thierry CHAZARIN 
Proviseur du lycée polyvalent Simone Veil BRIVE 
 
Monsieur Eric SAUVEZIE 
IEN Tulle-Dordogne ou son représentant 
 

Madame Catherine LAVERGNE 
Inspectrice de l'éducation nationale Tulle-Vézère – AESH 
 
 
Représentant des Fédérations de Fonctionnaires 
 
Titulaires 
 
Madame Anne MOTARD  (FSU) 
Professeur certifié - Collège Maurice Rollinat BRIVE  

 
Madame Nadia GOUGHBAR (FSU) 
Professeur des écoles – EPPU UZERCHE 
 
Madame Françoise PINEAUD  (FSU) 
Professeur des écoles 
Ecole maternelle Jules Valles BRIVE  
 
Monsieur Boris DUNIAU (UNSA) 
Professeur certifié – Lycée Bernart de Ventadour USSEL 

 
 

 



Page 2 sur 2 

 

Madame Nathalie BUCQUET 
Professeur des écoles - Ecole élémentaire Jules Vallès BRIVE                      (SGEN-CFDT) 
 
 
Suppléants 
 
Madame Catherine SOARES     (FSU) 
Professeur certifié – Lycée Simone Weil BRIVE 
 
Madame Laetitia ROULON     (FSU) 
Professeur des écoles - Ecole élémentaire ARGENTAT 

 
Madame Laëtitia AGNOUX     (FSU) 
Professeur documentaliste – Collège Lakanal TREIGNAC 

 
Madame Isabelle FULMINET (UNSA) 
AAE – DSDEN de la Corrèze  

 
Madame Véronique MARCHE (SGEN-CFDT) 
Professeur des écoles – Ecole élémentaire Thérèse Simonet BRIVE   
 
 
 

Représentants de la MGEN 

 

Titulaires  

 

Madame Nathalie PHILIPPON 

Directrice – MGEN Section de la Corrèze 

34 bis avenue Alsace Lorraine - 19100 BRIVE 

 

Madame Mylène BONNEL 

Déléguée MGEN et administratrice nationale 

34 bis avenue Alsace Lorraine - 19100 BRIVE 

 

Madame Catherine LAVERGNE 

Présidente 

34 bis avenue Alsace Lorraine - 19100 BRIVE 

 

Monsieur Jean-Michel PLAS 

Retraité 

34 bis avenue Alsace Lorraine - 19100 BRIVE 
 
 

 

 

 

Fait à Tulle, le 25 janvier 2021 

 

 

Signé 

 

 

 

Dominique MALROUX 

 

 


